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(Inf. wł.). Hala sportowa w Radkowie była w sobotę, 7 lutego, miejscem towarzyskiego meczu
koszykówki pomiędzy reprezentacją Polski Oldboys a drużyną gminy Radków. Wydarzenie
miało  charakter  promocyjny  i  integracyjny,  a  jego  głównym celem była  popularyzacja
koszykówki wśród mieszkańców gminy.

 
Uroczysta prezentacja zawodników obu drużyn, oprawa muzyczna oraz symboliczne przekazanie
lokalnych  upominków  stworzyły  atmosferę  sportowego  święta.  Reprezentacja  Polski  Oldboys
składała się z byłych zawodników klubów krajowych i zagranicznych. Drużyna gminna to natomiast
zespół amatorów i pasjonatów koszykówki, którzy trenują kilka razy w miesiącu.
 
–  Osiem  miesięcy  temu  odbyło  się  pierwsze  takie  spotkanie.  Było  super.  Bardzo  im  dziękuję
(reprezentacji  oldboyów -  przyp.  red.)  -  przyjechali  z  Lublina,  Rzeszowa,  Łańcuta,  Bydgoszczy,
Warszawy, Śląska, Krakowa i Zielonej Góry. Każdy z nich jest starszy ode mnie co najmniej o 2, 3, 4
lata, a byli też tacy, którzy mieli 70 lat – mówi zawodnik i zarazem prezes Radkowskich Usług
Komunalnych Jacek Tyniec, który od 55 lat związany jest z koszykówką.
 

 
Mecz  był  wyrównany,  a  świadczy  o  tym końcowy wynik  -  68:58  dla  Oldboyów.  Jednak  celem
spotkania nie była sama rywalizacja, lecz promocja aktywności fizycznej. Kibice mogli wziąć udział w
konkursach z nagrodami. Najtrudniejszym zadaniem było trafienie do kosza z połowy boiska. Główna
nagroda wynosiła 500 zł i  -  podobnie jak pozostałe - została ufundowana przez Gminę Radków,
GCKSiT oraz Radkowskie Usługi Komunalne. Próba okazała się na tyle wymagająca, że nie sprostali
jej nawet profesjonaliści, jednak emocji i nagród nie brakowało także w pozostałych konkurencjach.
 
– Dobry basket, dobra zabawa to się liczyło. Pełne trybuny, konkursy dla kibiców to przyciąga ludzi,
promuje halę i  samą koszykówkę  –  podkreśla dyrektor GCKSiT Marek Kusiakiewicz  i  dodaje:
Chcemy  od  1  marca  ruszyć  z  młodzieżową  grupą  koszykarską.  Planujemy  wystartować  też  z
Amatorską Ligą Koszykówki. W tej chwili czekamy na rozstrzygnięcie operatora, na rozdysponowanie
funduszy  ministerialnych  na  amatorskie  ligi.  Złożymy  projekt  i  postaramy  się  pozyskać
dofinansowanie. Naszym celem są rozgrywki dla uczniów szkół podstawowych - mamy cztery szkoły
w gminie, więc jest dla kogo to robić. 

Coraz większa frekwencja na trybunach pokazuje, że promocja koszykówki w Radkowie przynosi
efekty. Gmina może się pochwalić nowoczesnym zapleczem sportowym, które świetnie sprawdza się
przy  organizacji  tego typu wydarzeń.  Potwierdza to  również  fakt,  że  z  hali  korzystają  obecnie
zawodnicy z Kłodzka, czekający na zakończenie remontu swojej hali po powodzi z września 2024
roku. 
 
Kto wie, być może wkrótce usłyszymy o pierwszych sukcesach radkowskich koszykarzy. Na razie



jednak trzymamy kciuki za reprezentantki i reprezentantów innych dyscyplin - łucznictwa, siatkówki,
piłki nożnej i szachów - które od lat cieszą się w gminie największą popularnością.
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